CITTA DI RAGUSA

SETTORE X1

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale
In data

N0 61‘59:;2

OGGETTO: Progetto “Cultexchange -liquidazione alla ditta
La Turistica Trasporti di La Terra & C. S.n.c. per la spesa di
noleggio minibus.

N Settore X1

Data 20/03/2007

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2007 CAP. 2010 .3

FUNZ. 44 SERV. 06  INTERV. 03

(ot ggf%ﬁi Q,zjguz;,@é@fg, f{(;i%@

IL Réﬁif)NIERE

7 Jhial

I’anno duemilasette, il giorno venti del mese di Marzo nell’ufficio del Settore XI,
Pianificazione e Sviluppo Economico, il Dirigente, Dr. Giuseppe Mirabelli ha
adottato la seguente determinazione:




Richiamato I'art. 47 (Compiti dei dirigenti) dello Statuto Comunale, nonché l'art. 53 del
vigente Regolamento di Organizzazione;

Premesso che con Determina Dirigenziale registrata il 29.01.2007 n. 130 e con
Determina del Direttore Generale registrata il 11.01.2007 n. 14, il dott. G. Cosentini ed il dott.
G. Mirabelli sono stati autorizzati a partecipare alla riunione del Comitato di Pilotaggio ed al
seminario sui “siti funerari tardo romani e paleo-cristiani nel Mediterraneo: un apprezzamento”
nellambito del progetto Cultexchange “la rivalutazione delle catacombe come simbolo
comune per la valorizzazione delle tradlzxcm transfrontaliere”, tenutosi il 13 gennaio 2007
presso il Comune di Mosta (Malta);

Vista la fattura n. 06/07 del 06/03/2007 emessa dalla ditta La Turistica Trasporti di La
Terra & C. S.n.c. per il noleggio di un minibus per transfer da Ragusa a Catania giorno
12/01/07 e da Catania a Ragusa giorno 14/01/07 di importo pari a € 88,00.

DETERMINA
1. Impegnare e Liquidare, con bonifico bancario (Banca Agricola popolare di
Ragusa Agenzia 2 c/c , alla ditta La
Luristica Trasporti di La Terra & C. S.n.c, la somma di € 88 00 sul Cap. 2070.3
46475-Funz. 44 Serv. 06 Int. 03 Bl 2007 Rarcun (uip. %«3{/ .
Jaﬁmoﬁ il 3t oF
2. Autorizzare ['Ufficio di Ragioneria all'emissione dei mandati di pagamento

connessi alle superiori liquidazioni;

Si allega alla presente copia fotostatica della fattura relativa alla spesa oggetto della
presente. Si precisa inoltre che questo settore trattiene gli originali in quanto trattasi di
documenti giustificativi di spesa da utilizzare per la rendicontazione allAutorita di
Gestione delle spese sostenute nell’'ambito del progetto Cultexchange — Interreg Il A
Italia-Malta.

IL DIRIGENTE PEI SETTORE XI
(Dotf. Giugepge Mirabelli)



‘Da trasmettersi d'ufficio, olfre che al Commissario ed al Segretario Generale, ai seguenti
settori/uffici: - (2 1 ¢y ewr <i @

IL DIRIGENTE DEL SETTORE X/
Dr. Giusgppe Mirabelli




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

090494 ,

Ragusa ;

|

IL RES BILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa

Il sottoscritto Messo comunale attesta 11 compimento de] sumdwato periodo di
pubblicazione e cioe dal " R/ al hoA

Ragusa

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

Ragusa

IL SEGRETARIO GENERALE



